
CPIA AVELLINO 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 

Via Zigarelli  83100 Avellino 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec : avmm09700d@pec.istruzione.it 

Sito web: www.cpiaavellino.gov.it 

C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

Tel.082538801 - Cod .univoco UFDKTX 

 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 

di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l'art.1 commi 126-127-128-129 della legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTI  i criteri di valorizzazione del merito di cui al comma 129 dell'art.1 della 

legge 107 individuati dal Comitato per la Valutazione dei   docenti   del 

CPIA nella seduta del 7 maggio 2019; 

VISTA la nota MIUR - Direzione Generale per le risorse umane e finanziarie, prot. 

n. 23072 del 30 settembre 2020 con cui si   comunica che   l’ammontare 

della risorsa finanziaria finalizzata alla valorizzazione del personale per l’a.s. 

2020/2021 è pari ad euro 4.889,02, al lordo dipendente; 

ESPLETATA             la contrattazione  integrativa d’istituto per l’anno scolastico 2020/21 con la       

                                      quale è stata destinata alla valorizzazione del merito dei docenti la somma di  

                                        euro 3422,31 al lordo dipendente e sono stati stabiliti i criteri per la   

                                       determinazione dei compensi relativi al bonus ; 

VERIFICATE le dichiarazioni personali presentate dai docenti al fine dell'attribuzione del   

                                       bonus per la valorizzazione del merito; 
 
TENUTO CONTO     degli elementi di conoscenza del Dirigente Scolastico; 

  
VALUTATE le risultanze dell’istruttoria sugli atti d’ufficio; 

 
 

DETERMINA 
 
l’assegnazione della somma   di   euro   3422,31,   lordo   dipendente,   a   n.   10   docenti   in 

servizio nell’anno scolastico 2020/21 presso questa istituzione scolastica. 

Per ogni docente beneficiario è emessa determina individuale e motivata di assegnazione del 

bonus premiale. Tale bonus è attribuito proporzionalmente al punteggio individuale raggiunto 

(almeno pari a 35) ed è calcolato tramite un coefficiente moltiplicatore ottenuto rapportando 

l’entità del fondo assegnato a questa istituzione scolastica con il punteggio complessivamente 

raggiunto da tutti i 10 docenti. 

La Dirigente Scolastica     

Prof.ssa Maria Stella Battista 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/05,ss.mm.ii. e norme collegate 

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.it
http://www.cpiaavellino.gov.it/



		2021-08-18T14:32:03+0200
	BATTISTA MARIA STELLA




